
 1 

証券コード 3993 
2023 年９月 22日 

株 主 各 位  
東京都文京区本郷二丁目３５番１０号 
本郷瀬川ビル 4F              

 株式会社ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ 
代 表 取 締 役   上  野  山   勝 也  

  

臨時株主総会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、2023年９月 20 日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されました

ので、ご通知申し上げます。  
敬 具  

記 
 
決議事項 

議案  資本金の額の減少の件 
本件は、原案どおり承認可決され、資本金の額を 102,869,915 円減少し、
減少する資本金の額の全額をその他資本剰余金に振り替えます。なお、
資本金の額の減少の効⼒発⽣日は、2023 年９月21日を予定しております。 
 

以 上



 2 

（参考） 
臨時株主総会 質疑応答要旨（質問数：１件） 
 
質 問 2023年 8 月に適時開示がなされた信託型ストックオプションへの対応と、 

議案「資本金の額の減少の件」に関係があるかを教えてほしい。 
回答者 議長 
回 答 信託型ストックオプションとの関係は無い。本議案は、資本政策の柔軟性及

び機動性を確保することを目的としている。 
 


